



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

HR-E Ejendomme ApS

Nyborgvej 438, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 37178039

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HR-E Ejendomme ApS

Nyborgvej 438

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37178039

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Rasmus Eriksen Balle, formand

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi

Direktion

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi, direktør

Rasmus Eriksen Balle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bolig- og erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 208 t.kr. mod et overskud året før på 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Selskabets ejere og ejerselskaber har tilkendegivet, ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.751)	204.819
Af- og nedskrivninger		(100.049)	(91.965)
Driftsresultat		(163.800)	112.854
Andre finansielle omkostninger		(69.429)	(93.612)
Resultat før skat		(233.229)	19.242
Skat af årets resultat	1	25.393	(8.756)
Årets resultat		(207.836)	10.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(207.836)	10.486
Resultatdisponering		(207.836)	10.486

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.753.846	3.844.469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.426
Materielle aktiver	2	3.753.846	3.853.895
Anlægsaktiver		3.753.846	3.853.895
Andre tilgodehavender		45.850	104.938
Tilgodehavender		45.850	104.938
Likvide beholdninger		3.473	0
Omsætningsaktiver		49.323	104.938
Aktiver		3.803.169	3.958.833

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.008.956)	(801.120)
Egenkapital		(958.956)	(751.120)
Udskudt skat		0	25.393
Hensatte forpligtelser		0	25.393
Gæld til realkreditinstitutter		1.740.985	1.292.401
Bankgæld		300.438	393.555
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.041.423	1.685.956
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	196.605	135.579
Bankgæld		95.242	69.878
Anden gæld		2.428.855	2.793.147
Kortfristede gældsforpligtelser		2.720.702	2.998.604
Gældsforpligtelser		4.762.125	4.684.560
Passiver		3.803.169	3.958.833

Eventualforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(801.120)	(751.120)
Årets resultat	0	(207.836)	(207.836)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.008.956)	(958.956)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(25.393)	8.756
	(25.393)	8.756

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.969.936	30.847
Kostpris ultimo	3.969.936	30.847
Af- og nedskrivninger primo	(125.467)	(21.421)
Årets afskrivninger	(90.623)	(9.426)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.090)	(30.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.753.846	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.245	74.992	1.740.985	1.330.957
Bankgæld	90.360	60.587	300.438	0
	196.605	135.579	2.041.423	1.330.957

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for TMRB A/S' bankgæld, der udgør i alt 5.308 t.kr. pr. 30.09.2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet ejerpantebrev, nom. 720 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet realkreditpantebrev, nom. 2.089 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.754 t.kr.
